

TÜRKİYE'DE MOBİLYA SEKTÖRÜNDE CNC OPERATÖRLERİ İÇİN MÜFREDAT VE ÖĞRENME/ÖĞRETME SİSTEMATİĞİ GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ

Haber Bülteni

Temmuz 2016



"Türkiye'de Ahşap İşlerinde CNC Operatörleri için Müfredat ve Öğrenme/Öğretme Sistematiği Hazırlanması Projesi 2014 yılı teklif çağrısı döneminde Erasmus+ KA2 Stratejik Ortaklıklar Programı çerçevesinde Türkiye Ulusal Ajansı ile İKOOR Mobilya İmalat Koordinasyon San. ve Tic. A.Ş. arasında imzalanan 2014-TR01-KA200-013304 no'lu sözleşme kapsamında yürütülmektedir.

Proje ile, Türkiye'de ahşap işleme alanında çalışan CNC operatörleri için bir müfredat öğrenme/öğretme sistematığının geliştirilmesi planlanmıştır. Bu amaçla, Avrupa Birliği'ndeki mevcut uygulamaların gözden geçirilmesi, Türkiye'deki mevcut durum ve CNC operatörlerinin eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi amaçlanmıştır.

Türkiye'de ahşap sektöründe çalışan CNC Operatörleri, CNC operatörleri ile birlikte çalışan mühendisler ve tasarımcılar, sanayi temsilcileri, CNC eğitimi veren kişi ve kurumlar projenin hedef kitesidir. Proje sonuçlarının yaygınlaştırılması amacıyla 21 Temmuz 2016 Perşembe günü İKOOR Mobilya İmalat Koordinasyon San. ve Tic. A.Ş.'nin merkez ofisinde Türkiye'de CNC operatörleri için geliştirilen müfredat ve öğrenme/öğretme sistematığına ilişkin yaygınlaştırma toplantısı düzenlendi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan İKOOR Mobilya İmalat Koordinasyon San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Melih Gün, mobilya sektöründe CNC operatörlerinin eğitim ihtiyacına ve bu çerçevede karşılaşılan problemlere değindi.

Açılış konuşmasının ardından ASO-METES- 1. OSB İşletme Müdürü Halis Yeşil CNC operatörleri için METES tarafından yürütülen çalışmalar konusunda bilgi verdi. Ankara Tasarım'dan Mustafa Güvenç yaptığı konuşma ile CNC operatörlerine yönelik deneyimleri katılımcılar ile paylaştı.

Toplantının bir sonraki bölümünde ODTÜ Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Arzu Gönenç Sorguç, proje kapsamında Avrupa Birliği iyi uygulamalarını da dikkate alarak geliştirilen Türkiye'de CNC operatörleri için müfredat ve öğrenme/öğretme sistematığı ile bu kapsamda hazırlanan web sitesi ile ilgili bilgi verdi. ODTÜ Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Soner Yıldırım öğrenme ve öğretme metodlarının ve bu konuda izlenmesi gereken yolun önemini vurgulayan bir konuşma yaptı.

Toplantının sonunda OMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ercan Ata, sektörde faaliyet gösteren CNC operatörleri ile diğer meslek grupları için mesleki teknik eğitime olan ihtiyacı vurgulayarak, bu konuda başarının sektördeki tüm tarafların katılımıyla mümkün olabileceğine dikkat çekti ve OMSİAD tarafından yürütülen projeler ile ilgili bilgi verdi. Toplantı, İKOOR Mobilya İmalat Koordinasyon San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Melih Gün'ün kapanış konuşmasının ardından tüm katılımcıların görüş ve önerilerini gündeme getirdikleri soru-cevap bölümü ile sona erdi.

